GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROJETO FARMÁCIA DA BAHIA

PARECER FUNDAMENTADO

Tendo em vista a inscrição no processo seletivo para implantação do

Programa Farmácia da Bahia, a Comissão de Avaliação informa que,

considerando os documentos enviados pelos municípios, bem como o disposto

no edital de seleção publicado através da Portaria 554/2021, e sua atualização

através da Portaria SESAB n° 650/2021, os municípios relacionados abaixo

foram CLASSIFICADOS no processo seletivo, atendendo a todos os critérios

eliminatórios definidos no Art. 3⁰ da Portaria SESAB n° 554/2021. Passado o

prazo de recurso, conforme definido no Art. 5⁰, será publicada, no Diário

Oficial do Estado a relação definitiva dos municípios.

Município Processo Pontuação

AMÉRICA DOURADA 019.5165.2021.0152392-39 2,00

BELO CAMPO 019.5165.2021.0153799-10 1,00

BREJOLÂNDIA 019.5165.2021.0152978-67 0,00

CANDIBA 019.5165.2021.0155710-12 0,00

CONDEÚBA 019.5165.2021.0154107-79 1,00

CORIBE 019.5165.2021.0153804-11 2,00

CORONEL JOÃO SÁ 019.5165.2021.0149905-42 3,00

CRAVOLÂNDIA 019.5165.2021.0140857-18 3,00

DOM BASÍLIO 019.5165.2021.0140785-17 2,25

ERICO CARDOSO 019.5165.2021.0153006-71 1,00

FILADÉLFIA 019.5165.2021.0140700-10 2,00

HELIÓPOLIS 019.5165.2021.0153809-26 1,00

IBIASSUCÊ 019.5165.2021.0153820-31 2,00

IBIRATAIA 019.5165.2021.0155791-70 2,00

IBITIARA 019.5165.2021.0152415-60 2,00

IGRAPIÚNA 019.5165.2021.0155808-52 1,00

IPUPIARA 019.5165.2021.0140684-65 0,75

IRAMAIA 019.5165.2021.0142453-41 1,00

JABORANDI 019.5165.2021.0154004-63 2,00

JITAÚNA  019.5165.2021.0161470-87 1,00

LAFAIATE COUTINHO 019.5165.2021.0140586-64 2,00

LAGOA REAL 019.5165.2021.0153834-37 0,00

MAETINGA 019.5165.2021.0142481-02 2,00
MALHADA DE PEDRAS 019.5165.2021.0139724-35 3,00

MILAGRES 019.5165.2021.0154035-60 2,75

NILO PEÇANHA 019.5165.2021.0155844-16 0,00

PINDAÍ 019.5165.2021.0140581-50 1,00
PONTO NOVO 019.5165.2021.0139834-70 3,00

RETIROLÂNDIA 019.5165.2021.0150796-14 1,25

RIO DO ANTÔNIO 019.5165.2021.0155937-50 0,00

SANTA BRÍGIDA 019.5165.2021.0153886-68 1,00

SANTA INÊS 019.5165.2021.0155952-99 1,00
TABOCAS DO BREJO VELHO 019.5165.2021.0130843-78 2,00

TEODORO SAMPAIO 019.5165.2021.0153974-97 1,00

VÁRZEA DA ROÇA 019.5165.2021.0152461-03 2,00

Atenciosamente

Comissão de Avaliação Programa Farmácia da Bahia